

1. John Lewis Stock Number	78401321
Name	BUILD YOUR OWN GINGERBREAD HOUSE 1200g
Ingredients	Pre-Baked Gingerbread: Enriched Wheat Flour [Flour, Niacin, Iron, Acid (E300), Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Sugar, Vegetable Oil Shortening (Palm), Fancy Molasses, Water, Cinnamon, Raising Agent (E500), Ginger, Salt, Colour (E150a). Icing: Sugar, Water, Palm Oil, Humectant (E422), Modified Tapioca Starch, Salt, Thickener (E406), Colour (E171), Emulsifier (E471), Natural Flavouring. Jelly Beans: Evaporated Cane Syrup, Tapioca Syrup, Grape Juice Concentrate, Thickener (E440), Acids (E330, E300), Colour (Black Carrot Juice Concentrate, E100, E160b), Natural Flavourings, Glazing Agents (E904, E903, Sunflower Oil). Jelly Hearts: Sugar, Corn Syrup, Tapioca Syrup, Water, Thickener (E440), Acids (E330, E300), Invert Sugar Syrup, White Grape Juice Concentrate, Natural Flavourings, Acidity Regulator (E331), Fruit & Vegetable Extracts for Colour (Black Currant, Carrot, Black Carrot Juice Concentrate). Pinwheels: Brown Rice Syrup, Dried Cane Syrup, Colour (E162), Peppermint Oil.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May contain Nuts, Dairy & Egg
Net Quantity	1200g
Country of Origin	Canada
Storage Instructions	Store in a cool dry place away from direct sunlight
Manufacturer's name and address	Create a Treat, 1555 Clark Blvd, Brampton, ON L6T 4G2, Canada
Instructions for use	Assemble & Decorate Gingerbread House
Nutrition Labelling	N/A
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	No
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	No
Suitable for gluten allergy sufferers	No

Suitable to wheat allergy sufferers	No
Suitable for egg allergy sufferers	No
Suitable for dairy allergy sufferers	No
Suitable for soya allergy sufferers	No
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes